Государственное общеобразовательное казенное учреждение
Иркутской области «Специальная (коррекционная) школа Жя 6

г. Иркутска»

664014, г. Иркутск, ул. Генерала Доватора, д. 14
Тел. (3952) 38-65-80;

E-mail: schooI6cor@,bk.ru

ПРИКАЗ

№ 251 от 08.11.2021 г.

г. Иркутск

О режиме работы ГОКУ СКШ № 6 г. Иркутска с 8 по 14 ноября 2021 г.

На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области
№ 1880-мр от 07.11.2021г. «О мерах по реализации Указа Губернатора Иркутской
области от 12.10.2020г. № 279-уг «О режиме функционирования повышенной
готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 8 по 14 ноября 2021 года включительно каникулы для
обучаюш;ихся.

2 . Тюменцевой И.В., Гладковой М.Л., заместителям директора:
2.1. внести изменения в календарный учебный график на 2021-2022

учебный год -  срок 08.11.2021 г.;
2.2. скорректировать рабочие программы, календарно-тематические планы

с целью реализации образовательных программ в полном объёме -  срок
до 12.11.2021 г.;

2.3. обеспечить занятость педагогических работников в удаленном режиме;

3 . Классным руководителям:
3.1. незамедлительно проинформировать обучающихся и их родителей
(законных представителей) об изменениях календарного учебного
графика;

3.2. довести до сведения родителей указ Губернатора № 295- уг от
07.11.2021 г. «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской
области от 12.10.2020 г. № 279-уг, особо п.1 подпункт 3;

3.3. Принять меры по предупреждению бесцельного
времяпрепровождения обучающихся.

4 . Золотухиной М.Н., заместителю директора по АХР:
4.1. Составить график дежурства технического персонала с 8 по 13 ноября

2021 г. с соблюдением профилактических мер с целью обеспечения
санитарного состояний учреждения (приложение 1);

4.2. Обеспечить безопасное функционирование учреждения в период
дополнительных каникул с соблюдением антитеррористического,
противопожарного режима.

5 . Потехиной ТА., ответственной за ведение сайта ОО, опубликовать на
официальном сайте учреждения данный приказ в срок -  сегодня.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

' Г 0 К У С К Л № 5
,  ,.-p;'VTCK.A

Г - А р ,

a v V . /

А.Т. Олохтонова

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по ВР

Зам. директора по УР

Зам. директора по АХР

Ответственная за сайт 0 0

М.А. Гладкова

И.В. Тюменцева

  _  М.Н. Золотухина

Т.А. Потехина